[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

MOÇÃO nº 2/2018
MOÇÃO DE APALUSOS
Vereador Tiago Henrique Queiroz de Souza

Sr Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 182 do Regimento Interno, a presente Moção de Aplausos a ser encaminhada ao senhor Sebastião de Deus por suas conquistas no atletismo.

Justificativa:

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bicas
Em, 29 de janeiro de 2017.

Tiago Henrique Queiroz de Souza
Vereador Proponente

image1.png